
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ NHA TRANG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Số:28/QĐ-UBND                Nha Trang, ngày   03  tháng  01  năm 2024 

                   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện và thí sinh không đủ 

điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp 

giáo dục và đào tạo thành phố Nha Trang năm 2023 

(đối với nhóm vị trí việc làm nhân viên văn phòng) 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/10/2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội 

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Khánh Hòa; 

 Căn cứ Quyết định số 199/QĐ-SNV ngày 14/9/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Khánh 

Hòa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo 

thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang; 

Căn cứ Kế hoạch số 7472/KH-UBND ngày 12/9/2023 của UBND thành phố 

Nha Trang về Tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2023; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiêp giáo dục và đào tạo 

thành phố Nha Trang năm 2023 tại Tờ trình số 36/TTr-HĐTD ngày 02/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham 

dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo thành 

phố Nha Trang năm 2023 đối với nhóm vị trí việc làm nhân viên văn phòng, cụ thể: 



1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên 

chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo thành phố Nha Trang năm 2023: 130 thí sinh. 

gồm: 

+ Kế toán viên trung cấp (06.032)    : 69 thí sinh. 

+ Văn thư trung cấp (02.008)    : 16 thí sinh. 

+ Thư viện viên hạng IV (V.10.02.07)   : 38 thí sinh. 

+ Nhân viên thiết bị (V.07.07.20)    : 07 thí sinh. 

 (Đính kèm: phụ lục I; Phụ lục II ; III ; IV) 

2. Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển 

dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo thành phố Nha Trang năm 2023: 10 

thí sinh đăng ký dự tuyển vào vị trí việc làm: Văn thư trung cấp (02.008). 

(Đính kèm Phụ lục V) 

 Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo 

thành phố Nha Trang năm 2023: 

- Niêm yết công khai trên trang thông tin điện tử của thành phố Nha Trang 

danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham gia dự xét tuyển vòng 2 

kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2023 đối với nhóm vị 

trí việc làm nhân viên văn phòng. Đồng thời, niêm yết công khai tại trụ sở làm việc 

của Phòng Nội vụ thành phố và Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố. 

- Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển 

dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo thành phố Nha Trang năm 2023 đối 

với nhóm vị trí việc làm nhân viên văn phòng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội 

vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức sự 

nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2023, Ban Giám sát, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                              
- Như Điều 3;  

- Sở Nội vụ (VBĐT); 

- Cổng thông tin điện tử TP; 

- Lưu: VT, NV (09b).  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Nguyễn Sỹ Khánh 

 

                                                                                 
 

 


		2024-01-04T09:26:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:56:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




